
TSKRP0052PSZi : sy Ví- o oú c

Nmsm - Vcronské náměstí , Číslu akce 998-na akci:

číslo smlouvy objednatele; 3/ í 6/2400/80

číslo smlouvy zhotovitele: P - 1537/16

L
Smluvní strany

1. Objednatel: Technická správa komunikaci hl. m. Prahy
Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1
IČ: 63834197
DIČ: CZ 63834197
Bankovní spojení: PPF banka a.s.

c, ú.: 50024-51 57-998/6000
zastoupená: Ing. Jiřím Sládkem, pověřeným řízením organizace

Osoby zmocněné k jednáni:
- ve věcech smluvních: Ing. Karel Rezek, investiční náměstek (na základě pověření

oprávněn rovněž k podpisu dodatku)

- ve věcech technických: Ing. Ctibor Kocinger, vedoucí oddělení 2400
Ing. Míchal Švadlenka, vedoucí oddělení 2200

2. Zhotovitel: KO-KA s.r.o.

Na Výšinách 1 6, 1 70 00 Praha 7
Zastoupená: Ing. Štěpánem Moučkou -jednatelem společnosti
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.

Číslo účtu: 19-8857410267/0100
DIČ: CZ 251 17297
/Č: 25117297
telefon: 224 355 444, 603 210 954

Osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech smluvních: Ing. Štěpán Moučka - jednatel společnosti
- ve věcech technických: bag. Štěpán Moučka - jednatel společnosti

II,

Předmět dodatku

Smluvní strany dnešního dne uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek") ke Smlouvě o dílo
„NN3509 - Veronské náměstí, číslo akce 998“ , ze dne 23.6.2016 (dále jen „Smlouva"), jejímž
předmětem je:

Zhotovení projektové dokumentace v nezbytném rozsahu pro vydání stavebního povolení (DSP),
resp. ohlášení stavby stavebnímu úřadu (DOS), v podrobnostech dokumentace pro provádění stavby
(DPS). tj. projektová dokumentace stavby jednostupňová (DSJ/DSP + DPS), zajištění vyjádření

- 1 -



,

’ ?

' --U ‘ ■ >.

upr.nC cl \
. šmiou\ y fl enmn nrmudčniZv\3c uvcdciixUi tluvudu sc MiiiiiMi' siranv dohodly na

díl;1}, jah mže tivedaic.

III.
Změna ČI. V. Smlouvy (Termín provádění díla)

1 . Cl. V. odsi. 3 Smlouvy se mění takto:

3. Podáni žádost i o SP, resp. OS do 31 1.20! 7; dokončeni. ij. předání celého předmětu plnění

je do 8 týdnu od podání žádosti o SP. resp. OS,

2. Do čl. V. Smlouvy se vkládá nový odstavec č. 4, který zní:

4, Uvedené termíny jsou podmíněny dodržením zákonných lhůt pro dodání vyjádření Či pro

vydání rozhodnutí příslušných správních orgánů či úřadů. Při jejich nedodržení se

prodlužuje zhotoviteli termín pro dokončení dílčího či celkového plnění o počet dní, o kolik
byla překročena tato zákonná Ihuta, pokud byl termín od takového dodržení zákonné Ihůty
odvislý a pokud nebylo toto nedodržení zapříčiněno jednáním zhotovitele. K prodloužení

termínu pak dochází přímo na základě tohoto článku bez potřeby uzavřít dodatek ke

Smlouvě.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této Smlouvy,
která nejsou tímto Dodatkem výslovné dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.
Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci

smluv Technické správy komunikací hl.m, Prahy ( CES TSK. ) vedené Technickou správou

komunikací hl.m. Prahy, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních
stranách, předmětu Dodatku, číselné označeni tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní

strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve

smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejích užití a zveřejnění bez stanovení

jakýchkoli dalších podmínek.

-2-



'*.n (*■<:> v ií" i. v,, i;,.l
.

> ■ u a

že i-** yžP,.. \ ,v\ -'V ( s- ; >.■ d i ■ v -tí.:1. i a

'•'v.......
, -v ,-s a :i” ”1.. 1" v* v **!vi<\V'-"> >.

’

"e1 : •> v.-, v v ’viv. i.'-. té1 ks

5.

ÍW. .

"•
a '• V, t

X
-a vv /'V.V Piave vv

za objednatele: .» / >

iV ''*'■>?

*,vnT>:

Tal.: 233 32! 234
Fax: 2.33 320 3?a

.
•

. . .

- 3 »


